
03/11/2022 Lugar de reunión: No. 7012

No. RNC Total RD$	 Condición Pago

1 00117663104 22,903.20 30 días

2 101559993 22,623.04 30 días

3 101897163 20,650.00 30 días

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ- CS-2022-997

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Lic. Paola González Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

"Solicitud de servicio de contratación de alimentos y bebidas para actividad: Taller Formación de Formadores Ley de Uso de Medios Digitales 

en el Poder Judicial y su Reglamento de Aplicación. A celebrarse el día 4 de noviembre de 2022.

Cantidad de personas: 56

Ver ficha técnica."

Suplidor Observaciones

Santa Pimentel Arias Envío certificación de la DGII vencida

Angie Porcella Catering, SRL.
No contempla todo lo requerido la ficha técnica. 

Contempla ITIBIS en las funda de hielo		

 Gerente F y C- Calidad

Exquisiteces Virginia, SRL Indica que no son Mipymes

JUSTIFICACIÓN:
El oferente más económico no cumple con las especificaciones de la ficha técnica en cuanto a la solictud 
de dos fundas de hielo y servilletas. Igualmente no presentó la cotización firmada y sellada.

 Aprobado Por:

  ____________________________________________

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE: Exquisiteces Virginia, SRL

VALOR RD$ 22,623.04


